

Årsredovisning för
Larssons Mark & Entreprenad AB

559381-7280

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Larsson
Styrelseledamot

2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larssons Mark & Entreprenad AB, 559381-7280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är markarbeten såsom vägunderhåll, gräv och planeringsjobb. Uthyrning av anläggningsmaskiner, entreprenaduppdrag inom mark och anläggning samt parkskötsel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget startade upp sin verksamhet i februari 2023.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bröderna Larssons holding AB, 559417-3261.

Omsättningen har ökat med mera än 30 % jämfört mot föregående år. Ökningen beror på att företaget fortsätter att växa genom att det har tillkommit fler uppdrag från nya och befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	20 564 527	11 524 068	1 353 166
Resultat efter finansiella poster	1 168 309	1 325 151	95 983
Soliditet %	14,6	10,1	2,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 547	98 685
Balanseras i ny räkning		98 685	-98 685
Årets resultat			605 394
Belopp vid årets utgång	25 000	102 232	605 394

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 232
Årets resultat	605 394
Summa	707 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	207 626
Summa	707 626

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 564 527	11 524 068
Övriga rörelseintäkter		40 014	309 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 604 541	11 833 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 382 181	-3 954 576
Övriga externa kostnader		-2 006 442	-1 386 961
Personalkostnader	2	-7 658 706	-3 723 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 841 634	-1 068 896
Övriga rörelsekostnader		-12 676	0
Summa rörelsekostnader		-18 901 639	-10 134 201
Rörelseresultat		1 702 902	1 698 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 218	1 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535 811	-374 877
Summa finansiella poster		-534 593	-373 823
Resultat efter finansiella poster		1 168 309	1 325 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-1 200 000
Resultat före skatt		768 309	125 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 915	-26 466
Årets resultat		605 394	98 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 994 436	4 795 968
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 390 456	4 531 129
Summa materiella anläggningstillgångar		10 384 892	9 327 097
Summa anläggningstillgångar		10 384 892	9 327 097
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 762 817	1 530 041
Övriga fordringar		16 888	218 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 268	13 157
Summa kortfristiga fordringar		2 297 973	1 761 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 522 576	335 226
Summa kassa och bank		1 522 576	335 226
Summa omsättningstillgångar		3 820 549	2 096 660
SUMMA TILLGÅNGAR		14 205 441	11 423 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 232	3 547
Årets resultat		605 394	98 685
Summa fritt eget kapital		707 626	102 232
Summa eget kapital		732 626	127 232
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 690 000	1 290 000
Summa obeskattade reserver		1 690 000	1 290 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 090 694	5 803 929
Summa långfristiga skulder		6 090 694	5 803 929
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 812 308	1 684 606
Leverantörsskulder		1 087 880	1 402 150
Skulder till koncernföretag		350 000	230 000
Skatteskulder		218 434	9 423
Övriga skulder		708 553	131 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 514 946	744 464
Summa kortfristiga skulder		5 692 121	4 202 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 205 441	11 423 757

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15-20	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	15-20	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 549 776	2 636 922
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 453 000	2 951 920
Försäljningar/utrangeringar	-1 495 000	-39 066
Utgående anskaffningsvärden	6 507 776	5 549 776
Ingående avskrivningar	-753 808	-80 696
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	258 655	1 905
Årets avskrivningar	-1 018 187	-675 017
Utgående avskrivningar	-1 513 340	-753 808
Redovisat värde	4 994 436	4 795 968

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 927 887	59 056
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 950 450	4 868 831
Försäljningar/utrangeringar	-1 286 200	
Utgående anskaffningsvärden	6 592 137	4 927 887
Ingående avskrivningar	-396 758	-9 627
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	33 915	
Omklassificeringar		6 748
Årets avskrivningar	-838 838	-393 879
Utgående avskrivningar	-1 201 681	-396 758
Redovisat värde	5 390 456	4 531 129

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	366 517	606 360

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 752 657	8 664 043
Summa ställda säkerheter	8 252 657	8 664 043

Underskrifter

Surahammar

Erik Larsson 2025-10-30
Erik Larsson Datum
Styrelseordförande

Mattias Larsson 2025-10-30
Mattias Larsson Datum
Styrelsesuppleant